
Divadlo Radost 
pří spěvková organizace Magistrátu města Brna Sí dlo: Bratislavská 32, Brno - střed, Zábrdovice, 
602 00 IČ: 00489123, DIČ: CZ00489123 č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupené ředitelem XXXXXXXXXXXXX (Dále jen „Divadlo Radost“) 

a 

AudioStory s.r.o. 
Sí dlo: Českomalí nská 516/27, 160 00 Praha 6 IČ: 04564707, DIČ:CZ04564707 č.ú. 115-
1536490217/0100 
Zastoupené jednatelkou PhDr. XXXXXXXXXXX (dále jen „AudioStory“) 

uzaví rají : 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI PŘI VYDÁVÁNÍ  AUTORSKÉHO DÍ LA SLOVESNÉHO VE 
ZVUKOVÉ PODOBĚ 

Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem smlouvy je zajistit úplnou realizaci zvukových rozmnoženin autorského dí la 
Vlastimil Peška: Nové poví dání  o pejskovi a kočičce 
9 kapitol na 1 CD MP3 v rozsahu 194 minut včetně hudby (aále jen vyrobeK) a jeho ší ření . 

1.2. Autorská práva jsou zastupována výhradně agenturou DILIA Praha, Krátkého 1,190 03 Praha 9 

II. 
Práva a povinnosti smluvní ch stran 

2.1 Smluvní  strany se dohodly, že budou na všech propagační ch materiálech a na všech 
obvyklých mí stech na vý robku (tj. zejména na obálce) uvedeni jako společní  vydavatelé. Na mí stě 
obvyklém bude uveden kód EAN: XXXXXXXXXXXX(katalogové čí slo AY 297) 

2.2 Množství  rozmnoženin vý robku je v prvotní m nákladu 1000 kusů (každá ze stran obdrží  500 
ks) a jeho doporučená cena pro konečného spotřebitele je 249 Kč. 
Pro elektronický  prodej je DPC 199 Kč. 

2.3 Po vzájemné dohodě obou stran vkládá Divadlo Radost jako svůj koprodukční  dí l autorská 
práva všech zúčastněných umělců, finanční  náklady na vytvoření  zvukového masteru 
(zvukové studio, zvukový  Mistr, rež isér, herecké honoráře, hudba i grafické zpracování  obalu). 
Divadlo Radost je pří spěvková organizace, kterou dotuje Statutární  město Brno. 

AudioStory vkládá jako svůj koprodukční  dí l produkci a financování  vý roby CD, korektury 
při tvorbě obalu a marketing na klasickém trhu s audioknihami. 

2.4 AudioStory i Divadlo Radost použ ijí  50 kusů vý robku každá smluvní  strana pro svoji potřebu a 
propagaci. AudioStory zaš le povinné vý lisky knihovnám, které na ně mají  ze zákona nárok. 
Zbývají cí  publikace jsou určeny k prodeji. Každá strana obdrží  polovinu těchto kusů. 

2.5 Prodej vý robků odběratelům zajistí  obě smluvní  strany na své náklady. Divadlo Radost zajistí



 
prodej prostřednictví m vlastní  distribuce v divadle. AudioStory zajistí  prodej prostřednictví m 
distribuce Euromedia, Pemic, Kosmas a elektronickou distribuci na jednotlivých prodejní ch 
portálech. Také oba koproducenti podpoří  prodej prostřednictví m svých webových stránek. 
2.6 AudioStory i Divadlo Radost skladují  zboží  ve svých vlastní ch skladových prostorách a v 
konsignační ch skladech jednotlivých distributorů. 

2.7 O další m vydání  vý robku se oba smluvní  partneři dohodnou až  po vyprodání  zásob. 
V pří padě další ch vydání  vý robku zůstávají  pří slušná práva a povinnosti obou smluvní ch 
stran stejná jako v této smlouvě. V pří padě, že jedna ze smluvní ch stran nebude mí t o další  
vydání  vý robku zájem, může druhá smluvní  strana vydat a ší řit vý robek sama. Přičemž  
smluvní  strana, která nemá zájem o tuto vý robu, je povinna dát souhlas k vydání  vý robku 
druhé straně a ta je povinna si zajistit platné smlouvy s nositeli autorských práv k tomuto 
další mu vydání  vý robku. 

2.8 Obě smluvní  strany se zavazují  poskytnout si navzájem veškerou potřebnou součinnost ke 
splnění  smlouvy. 

III. 
Závěrečná ustanovení  

3.1 Obě smluvní  strany jsou povinny se navzájem neprodleně informovat o všech změnách 
týkají cí ch se této smlouvy. 

3.2 Práva a povinnosti smluvní ch stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se ří dí  
obchodní m zákoní kem a souvisejí cí mi předpisy. 

3.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou pí semných a 
čí slovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran. 

3.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch, z nichž  každá smluvní  strana obdrží  jednu. 

3.5 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí  na právní  nástupce obou smluvní ch stran. 

3.6 Tato smlouva se uzaví rá na dobu určitou a to do doby prodeje všech vý robků určených k 
prodeji. 

3.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvní ch 
stran. 

3.8 Smluvní  strany podepisují  tuto smlouvu na důkaz souhlasu s její m obsahem a svobodně a 
určitě projevené vůle. 

 

 
 

 

 


